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Ogłoszenie o dialogu technicznym

poprzedzającym ogłoszenie postępowania na: „Wdrożenie systemu zarządzania zasobami IT wraz ze sprzętową 

infrastrukturą serwerową, systemem archiwizacji i backupu”.

I. Nazwa i adres podmiotu zapraszającego: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach , ul. J. Lompy 19, 40-038 

Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

II. Określenie celu i zakresu dialogu technicznego

Komeda  Wojewódzka  Policji  w  Katowicach  (dalej  zwana  KWP Katowice) zamierza  przeprowadzić  dialog 

techniczny  w celu uzyskania wiedzy użytecznej do przygotowania opisu przedmiotu zamówienia i określenia 

warunków umowy w ramach planowanego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zamówienie 

będzie dotyczyło wdrożenia systemu zarządzania  zasobami IT wraz ze sprzętową  infrastrukturą serwerową, 

systemem archiwizacji  i  backupu. KWP  w  Katowicach chce pozyskać informacje na temat funkcjonujących 

rozwiązań,  innowacyjnych  technik  realizacji  działań  oraz  najlepszych  praktyk  w zakresie,  jakiego  dotyczyć 

będzie zamówienie.  Wstępny opis planowanego zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do niniejszego 

ogłoszenia.

III. Czas trwania dialogu 

Dialog techniczny prowadzony będzie do czasu osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej lub do momentu 

uzyskania informacji uzasadniających jego zakończenie. 

IV. Warunki  udziału  w dialogu technicznym oraz opis  sposobu dokonywania oceny spełniania tych  warunków, 

a także znaczenie tych warunków.

1. Uczestnik dialogu technicznego powinien wykazać się:

Wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania wniosku (a jeżeli okres prowadzenia 

działalności  jest  krótszy  –  w  tym  okresie), co  najmniej  jednej  usługi  polegającej  na  wdrożeniu  systemu 

teleinformatycznego opartego o usługi katalogowe active directory, wykorzystującego technologię wirtualizacji 

oraz serwery typu Blade o wartości 4 mln PLN netto każda.

2. KWP w  Katowicach oceni spełnienia warunku, o którym mowa w rozdziale IV pkt 1 głoszenia, na podstawie 

załączonych dokumentów o których mowa w rozdziale V ogłoszenia.
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Uczestnik, który  oświadczy w wykazie usług

wykonanie co najmniej 1 usługi w skazanej w punkcie 1 otrzyma 10 pkt, za każdą kolejną usługę polegającą na 

wdrożeniu  systemu  teleinformatycznego  opartego  o usługi  katalogowe  active  directory, wykorzystującego 

technologię wirtualizacji oraz serwery typu Blade o wartości 4 mln PLN netto otrzyma 10 pkt.

V. Informacje  o  oświadczeniach  lub  dokumentach,  jakie  mają dostarczyć  podmioty w  celu  potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w dialogu;

1. Wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych wykonywanych usług, w okresie ostatnich trzech 

lat przed upływem terminu składania wniosku (a jeżeli  okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie) wraz  z  podaniem ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  podmiotów,  na rzecz  których  usługi 

wykonano, wg wzoru załącznika nr 3 do ogłoszenia.

2. Aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji  i  informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w dialogu technicznym. 

VI. Liczba podmiotów, które zostaną zaproszone do udziału w dialogu technicznym.

1. KWP w Katowicach zaprosi do udziału w dialogu technicznym maksymalnie 5 podmiotów.

2. W przypadku kiedy liczba podmiotów będzie mniejsza KWP Katowice zaprosi wszystkie podmioty spełniające 

warunek minimalny opisany w rozdziale IV pkt 1. ogłoszenia.

VII. Opis  obiektywnego  i  niedyskryminacyjnego  sposobu  dokonywania  wyboru  podmiotów,  które  zostaną 

zaproszone do  udziału  w  dialogu  technicznym,  gdy  liczba  podmiotów  spełniających  warunki  udziału 

w postępowaniu będzie większa niż określona w ogłoszeniu.

KWP w Katowicach zaprosi do udziału 5 podmiotów, które otrzymały największą liczbę punktów.

VIII. Miejsce i termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w dialogu

Podmioty zainteresowane przystąpieniem do dialogu technicznego zobligowane są przesłać wypełniony 

wniosek o dopuszczenie do udziału w dialogu ( załącznik nr 1 do ogłoszenia ) oraz wypełniony wykaz usług na 
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adres e- mail:   zamowienia@  ka  .policja.gov.pl     (tylko  w  wersji  elektronicznej.  Wniosek  wraz  z  wykazem 

należy zeskanować). W temacie  maila  prosimy  wpisać:  „zgłoszenie  do  dialogu  technicznego”  oraz  nazwę  firmy  

(podmiotu). Termin przesyłania zgłoszeń upływa 26.04.2013r. o godz.10.00. 

IX. Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej

1. Wniosek  o  dopuszczenie  do udziału  w  dialogu  technicznym wraz  z  wykazem  usług  ma być  w  całości 

sporządzony w języku  polskim,  ręcznie,  na  maszynie  do pisania  lub  komputerze  (w sposób czytelny)  oraz 

podpisany  przez  osoby  uprawnione.  Osoba  uprawniona  to  osoba,  która  jest  wymieniona  w  dokumencie 

określonym w rozdziale V. pkt 2 ogłoszenia.  Wymienione podpisane dokumenty należy zeskanować i przesłać 

na adres wskazany w rozdziale VIII.

2. KWP w  Katowicach  poinformuje  wszystkie  podmioty,  które  wyraziły  chęć  udziału  w dialogu  technicznym 

o dopuszczeniu do udziału w tym dialogu. Podmioty które nie zostały zaproszone uważa się za niedopuszczone 

do  dialogu.  Cała  dokumentacja  z dialogu  zostanie  umieszczona  w  BIP  Komendy  Wojewódzkiej  Policji 

w Katowicach.

3. KWP  w  Katowicach wyśle  zaproszenie  do  uczestników na  adres  e-mail  wskazany  we  wnioskach.  Wraz 

z zaproszeniem,  do  podmiotów  spełniających  warunki  udziału  w  dialogu  zostanie  skierowana  lista  pytań, 

które będą  podstawą  do  przeprowadzenia  pierwszego  spotkania  prowadzonego  w  ramach  dialogu 

technicznego. Dialog  techniczny  prowadzony  będzie  w  formie  elektronicznej  (e-mail)  i/lub w formie 

dokumentowanych spotkań.

4. Za udział w dialogu technicznym podmioty w nim uczestniczące nie otrzymują wynagrodzenia.

5. Uczestnik  dialogu  technicznego  udziela  KWP  w  Katowicach  bezwarunkowej  zgody  na  wykorzystanie 

przekazywanych  informacji  oraz  opracowań  stanowiących  przedmiot  praw  autorskich  na  potrzeby 

przygotowania i realizacji Projektu. Ponadto uczestnik zezwala na rozporządzanie i korzystanie z opracowań, 

jak również oświadcza, że wykorzystanie materiałów udostępnionych przez Uczestników nie będzie naruszało 

praw osób trzecich.

6. Uczestnicy przystępujący do dialogu technicznego automatycznie udzielają  zgodę na wykorzystanie przez 

KWP  w Katowicach  przekazanych  informacji  oraz  materiałów  w  treści  przyszłych  specyfikacji   istotnych 

warunków zamówienia i innych dokumentów wynikających z procedur udzielania  zamówień publicznych.

7. W  przypadku  udostępnienia  dokumentów  zawierających  tajemnicę  handlową,  w  każdym  przypadku 

udostępniający powinien wnieść zastrzeżenie dotyczące niejawności danych.
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8. Dialog techniczny jest prowadzony w języku polskim. Wszystkie dokumenty w języku obcym muszą zostać 

przetłumaczone przez Uczestnika.

9. Niniejsze ogłoszenie nie stanowi zaproszenia do złożenia oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu  cywilnego, ani 

nie  jest  ogłoszeniem  o  zamówieniu  w  rozumieniu  przepisów  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych, 

w szczególności  nie  stanowi  postępowania w trybie  dialogu konkurencyjnego.  Niniejsze ogłoszenie nie  jest 

również  ogłoszeniem  postępowania  na  wybór  partnera  prywatnego  w  rozumieniu  ustawy  o  partnerstwie 

publiczno - prywatnym, ani na wybór koncesjonariusza w rozumieniu ustawy o koncesji na roboty budowlane lub 

usługi.

10. Zapraszający  zastrzega  sobie  prawo  do  zakończenia  dialogu  technicznego  na  każdym  jego  etapie  bez 

podania przyczyn. 

11. Udział  w dialogu  technicznym nie jest  warunkiem ubiegania się  w przyszłości  o  jakiekolwiek  zamówienie 

publiczne, partnerstwo publiczno-prywatne lub koncesję na roboty budowlane lub usługi.

12. Dialog Techniczny będzie przeprowadzony w sposób zapewniający zachowanie uczciwej  konkurencji  oraz 

równe traktowanie potencjalnych podmiotów i oferowanych przez nich rozwiązań.

13. Projekt jest finansowany z  REGIONALNEGO  PROGRAMU  OPERACYJNEGO  WOJEW ÓDZTWA 

ŚLĄSKIEGO  NA  LATA  2007-2013,  PRIORYTET  I I .  SPOŁECZEŃSTW O  INFORMACYJNE , 

DZIAŁANIE 2.2.  ROZW ÓJ ELEKTRONICZNYCH USŁUG PUBLICZNYCH 
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